INSTITUCION EDUCATIVA SAN JOSE

NIT. 809.003024-5-0

ESTADO DE RESULTADOS

Enero 1 a Noviembre 30/2019

General

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION
GENERALES
Materiales Y Suministros
Mantenimiento
Servicios publicos
Seguros generales
Honorarios
Servicios
Otros gastos generales

UTILIDAD OPERACIONAL
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
Funcionamiento
GASTOS NO OPERACIONALES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Magquinaria y equipo
Muebles, enseres y equipo de oficina
Equipos de comunicacion y computacion
Equipo de Comedor, Cocina, Despensa y hoteleria

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTO
VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS
Servicios conexos a la educacién
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS
Para gastos de funcionamiento
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
Intereses sobre depdsitos en instituciones financieras
INGRESOS DIVERSOS
Arrendamiento operativo
Otros ingresos diversos

UTILIDAD O PERDIDA DEL EJERCICIO

SANTIAGO PRADA PRADO
RECTOR

ot

95,598,478.51
95,598,478.51
39,544,499.00
13,352,004.00
5,970,244.00
3,730,734.00
19,000,000.00
14,000,000.00
997.51

-95,598,478.51
31,337,722.00
31,337,722.00
31,337,722.00
52,226,449.00
52,226,449.00
211,684.00
1,691,558.00
49,689,332.00
633,875.00

-116,487,205.51
1,936,000.00
1,936,000.00
1,936,000.00
58,333,824.00
58,333,824.00
58,333,824.00
3,708,168.08
107,633.08
107,633.08
3,600,535.00
3,600,000.00
535.00

-52,509,213.43
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